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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postepowania pn. Remont lazienki w Starostwie Powiatowym w Wabrzeznie — drugie

postepowanie

W zwiagzku z zadanymi pytaniami, Powiat Wabrzeski przekazuje odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy wyraza zgode na wycen¢ ptytek Glazura Blanka Biaty Potysk 29,7x60?
WC kompakt Cersanit?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wycen¢ ptytek o wymiarach 29,7 x 60 oraz na wycen¢ ustgpu

kompaktowego
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